Приложение
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________20__г.                  г. Старица                                    № _____

Об одобрении прогноза социально-экономического
развития МО «Старицкий район» Тверской области
на среднесрочный период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской области, утвержденным решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 № 154 (с изменениями), Порядком разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития МО «Старицкий район» Тверской области на среднесрочный период и Порядком организации составления проекта районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 № 403 (с изменениями),
администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Старицкий район» Тверской области на 2018 год и на период до 2020 года (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Старицкого района                                                                                                             С.Ю. Журавлев

Исполнитель:

Заведующая отделом
[bookmark: _GoBack]экономики и муниципальных закупок     					                      Т.М. Григорьева

Визы согласования:

Заместитель главы администрации      						           О.Г. Лупик

Ведущий специалист, юрист ООКР                                                                                Ю.С. Смирнова

Рассылка:
1. Отдел экономики
    и муниципальных закупок		- 1 экз.
2. Финансовый отдел администрации       - 1 экз.